
Smlouva  o dílo  č. VRl/SOD/2024/30/AV

I. Smluvm  strany

t  Dodavatel: PFT,  s.r.o.

Nad  Bezednou  201,  252  61 Dobrovíz

Zastoupený:

Ve  věcech  smluvních  oprávněn  jménem  dodavatele  jednat  a podepisovat:

Ing. Pavel  Janovský,  jednatel

Ve  věcech  technických  a plnění  dodávky  oprávněni  jménem  dodavatele  jednat:

Ing. Pavel  Janovský  a Ing. Michal  Souček,  prokurista

IČ: 63672219  DIČ:  CZ63672219

Bankovní  spojení:  ČSOB,  a.s. č. ú. 482705563/0300

Zapsaný  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  obchodním  soudem  v Praze,  oddíl  C, vložka  36597,  den

zápisu  30. 31995.

(dále  jen  dodavatel)

2. Objednatel: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  14 5"1 293 22 Mladá Boleslav
Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

Ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Jan  Eckert,  vedoucí  úseku  kanalizace

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  VRI

bankovní  spojení:  Komerčrí  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

Zapsaný  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v Praze,

oddíl  B, číslo  vložky  2379

Zastoupený:

(dále  jen  objednatel)

ii. Předmět  plnění

2.1. Dodavatel  se  touto  smlouvou  zavazuje  dodat  a namontovat  objednateli  na  stavební  akci  Řešem

odlehčovaďch  komor  -  DV03  Luštěnice;  V'IA2  Koněvova  a V3A  Soupek,  zboží  dle cenových  nabídek

a stavebních  výkresů  se  zakreslenou  technologií,  zpracovanými  na  základě  prohlídek  objektů  a

odsouhlasenými  VaK  Mladá  Boleslav.  Tyto  dokumenty  jsou  nedílnou  součástí  této  smlouvy.

Objekty  OK budou  stavebně  připraveny  podle  požadavků  dodavatele.  Bourací  a stavební  práce  nejsou

součástí  této  smlouvy.  Po montážích  budou  předány  výkresy  skutečného  stavu  dodané  technologie.

2.2.  Předmětem  smlouvy  je dodávka  a montáž  dle  nabídek,  které  jsou  nedílnou  součástí  této  smlouvy.

Objekt  OK  DV03  Luštěnice

" sklopné  česle  FluidScreen  v rozsahu  dle  projektu  číslo  22-063  z 15.  05. 2024

" cena  celkem  = 244  000  Kč bez  DPH

Objekt  OK  V1A2  Koněvova

" automaticky  stírané  česle  GiWA  E 2035R  v rozsahu  dle projektu  číslo  18-242  z 29. 05. 2024  /

VAR1ANTA2

" cena  celkem  = 810  000  Kč bez DPH

Objekt  OK  V3A  Soupek

" sklopné  česle  FluidScreen  v rozsahu  dle projektu  ČÍSIO "I 8-242  z 06. 06. 2024/VAR1ANTA  2

" cena  celkem  = 990  000  Kč bez  DPH

2.3.  Objednatel  se zavazuje  dodané  zboží  převzít  a zaplatit  za něj prodávajícímu  cenu  stanovenou  dle čl. IV

této  kupní  smlouvy  a za  podmínek  této  smlouvy.

i'JJ7d-
V R l / S 0 D / 2 0 2 4 / 3 0 ' A V S I i' ťi n R a l I 3



lll. Termm  'plnění

a) zaměření  objektů  (podklady-původm  půdorysy  a řezy  OK)  -  29. 04. 2024
Objekt  OK  DV03  Luštěnice
Dodavatel  zaměří  OK  a odzkouší  kvalitu  betonových  konstrukcí.
Dodavatel  předá  požadavky  na stavební  připravenost.

Objekt  OK  V1A2  Koněvova
Dodavatel  zaměří  OK  a odzkouší  kvalitu  betonových  konstrukcí.
Dodavatel  předá  požadavky  na stavebm  připravenost.

Objekt  OK  V3A  Soupek
Dodavatel  zaměří  OK  a odzkouší  kvalitu  betonových  konstrukcí.
Dodavatel  předá  požadavky  na stavební  připravenost.

b) Dodací  termíny  a montáž  technologie
Objekt  OK  DV03  Luštěnice
Dodávka  a montáž  vystrojení  do 20. 07. 2024.
Objekt  OK  V1A2  Koněvova
Dodávka  a montáž  vystrojení  do 31. 10. 2024.

Objekt  OK  V3A  Soupek
Dodávka  a montáž  vystrojení  do 30. 09. 2024.

3.1.  PomontážíchdodavateIpředávýkresyskutečnéhostavudodanétechnologiekaždéOKzvIášť.

3.2.  Dodavatel  dodá  zboží  dle výše  uvedených  termínů.  Místem  dodání  je Mladá  Boleslav  a Luštěnice.

IV. Cena

4.1. Objednatel zaplatí dodavatelí za dodané zboží celkovou částku 2 044 000 Kč bez DPH, která 3e v
souladu  s cenovými  nabídkami  dodavatele.

4.2.  Cena  uvedená  ve Smlouvě  o dílo  je včetně  dopravy  a montáže  zboží.
Cena  dodávky  obsahuje  veškeré  náklady  dodavatele  spojené  s dodávkou  zboží  objednateli.

4.3  V ceně  nejsou  zahrnuty  bourací  a stavební  práce.

V. Platební  podmínky

5.1.  Objednatel  zaplatí  dodavateli  cenu stanovenou  včl.  IV na základě  vystavené  faktury  dodavatele  a
dodacího  listu potvrzeného  objednatelem.
Dodavatel  požaduje  zaplacení  zálohy  40 % = 8"17 600 Kč bez DPH se splatností  12. 08. 2024.  Faktury
dílčího  plnění  budou  vystavené  po provedení  a předání  prací  na jednotlivých  odlehčovacích  komorách.
Platby  budou  hrazeny  po odsouhlasení  (dodacího  listu a montážního  protokolu)  oprávněným  zástupcem
objednatele.  Splatnost  faktur  30 dnů od jejich  vystavení.

5.2.  Faktury  vystavené  dodavatelem  budou  obsahovat  údaje  předepsané  pro daňový  doklad,  číslo smlouvy.
Faktury  jsou  uhrazeny  řádně  a včas  připsáním  fakturované  částky  na účet  dodavatele.

5.3.  V případě  prodlení  objednatele  s úhradou  splatné  faktury  dodavatele,  zaplatí  objednatel  prodávajícímu
úrok  z prodlení  ve výši  O,I % z dlužné  částky  za každý  den.

5.4.  V případě  prodlení  dodavatele  s dodáním  zboží  objednateli,  zaplatí  dodavatel  objednateli  smluvní  pokutu
ve výši  O,1 % z celkové  ceny  dodávky  za každý  den prodlení  dodání  materiálu.

VI. Záruka

6.1.  Dodavatel  ručí za kvalitu  dodaného  zboží  z mechanických  dílů a montážní  práce  24 měsíců  a na
elektroinstalaci,  elektropohon  a rozvaděč  12 měsíců  od data protokolárního  převzetí  objednatelem.
Platí  pro každou  OK  zvlášt'  dle předání.

6.2.  V případě  výskytu  záruční  vady zašle objednatel  dodavateli  písemnou  reklamaci  s popisem  vady.
V průběhu  5-ti pracovrích  dnů od doručerrí  reklamace  je dodavatel  povinen  dohodnout  s objednatelem
termín  a způsob  odstranění  záruční  vady a to i výměnou  vadného  zboží  za bezvadné  na náklady
dodavatele.  Zásadně  platí,  že dodavatel  je povinen  odstranit  vadu  bez zbytečných  průtahů.

V R I / S O D / 2 0 2 4 / 3 0 A V S" l l'a I1 k a 21 3'



VII. Ostatní  ujednání

7.1 0bjednatel  se stává  vlastníkem  zboží  momentem  jeho  uhrazení  na účet  dodavatele.  Při dodání  zboží
předá  dodavatel  objednateli  veškeré  doklady  osvědčující  kvalitu  zboží  (Prohlášení  o shodě,  certifikát  SZÚ
Brno, návod  na údržbu).  Zodpovědnqst  za zboží  přechází  na objednatele  v době,  kdy převezme  zboží  od
dodavatele.

7.2  Zboží  bude  dodáno  na stavbu  řádně  zabalené  a nepoškozené.  Dopravu  zboží  na místo  dodání  zajišt'uje
dodavatel.  Doprava,  případně  montáž  zboží  je součástí  ceny  dodavatele.

7.3  0bjekty  OK budou  stavebně  připraveny  podle  požadavků  na stavební  připravenost,  které  budou  předány
dodavatelem  objednateli  do  1 měsíce  od  podpisu  smlouvy.  Bourací  a stavební  práce  nejsou
součástí  této  smlouvy,  provede  je stavební  firma.

Po montážích  dodavatel  předá  výkresy  skutečného  stavu  dodané  technologie  každé  OK  zvlášt'

7.4.  Dodavatel  je povinen  mít uzavřenu  platnou  pojistnou  smlouvu  odpovídající  za škody  způsobené
vlastní  činností  v minimální  výši  plnění  odpovídající  výši  ceny  díla bez DPH.

VIII. Závěrečná  ustanovení

8.1 Nestanoví-li  tato smlouva  jinak, řídí se právní  vztahy  mezi stranami  touto smlouvou  založené  obecně
závaznými  právními  předpisy,  zejména  obchodním  zákoníkem  č. 513/1991  Sb. v platném  znění.

8.2 Veškeré  změny  této smlouvy  Ize provádět  pouze  písemně  ve formě  číslovaných  dodatků  ke smlouvě
podepsaného  oběma  smluvními  stranami.

8.3 Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami.

8.4. Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  z nichž  obdrží  každá  strana  jedno  vyhotovení.

8.5. Tato  smlouva  má 3 strany.

V Mladé  Boleslavi  č. 7. 2024

Za Objednatele

Ing. Vladimir  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Zitný,  člen představenstva

'i70DO  VOD  S' h% l'- !Ní!l,lz'=  ACE
MLADÁ  BOLES!.Al:  a.s.

Čec!iova  Ní51

293 22 Mlatiá  Buleslav  G5

V Dobrovízi  1. 7. 2024

Za Dodavatele

Ing. Pavel  Janovský,  a natel  společnosti

Přílohy:

1/ Objekt  OK  DV03  Luštěnice

sklopné  česle  FluidScreen  - cenová  nabídka  a projekt  číslo  22-063  z 15. 05. 2024

2/ Objekt  OK  V1A2  Koněvova

automaticky  stírané  česle  GiWA  E 2035R  - cenová  nabídka  a projekt  číslo  18-242  z 29. 05. 2024  / VARIANTA  2

3/ Objekt  OK  V3A  Soupek

sklopné  česle  FluidScreen  - cenová  nabídka  a projekt  číslo  18-242  z 06. 06. 2024  / VARIANTA  2

4/ Certifikát  k pojištěm  odpovědnosti  k PS č. 7773702310  Generali  Česká  pojišt'ovna,  PFT, s.r.o.

/""iJ  '
V R I / S 0 D / .'2 0 2 4 / 3 0 .A V S t i' á n k a 3 I 3


